
REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Trhové Sviny - havárie vodovodu Žižkovo náměstí

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

BEWSTAV s.r.o.

Popis

Náklady stavby celkem

SO 301 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. 
přípojek

SO 301.1 Vodovod a vodovodní přípojky 

SO 301.1.1 Vodovod 

SO 301.1.2 Vodovodní přípojky

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Strana 2 z 2



Cena bez DPH [C 2K ]

1 909 092 ,00

1 909 092,00

1 909 091,89

1 417 277.31

C ena s D PH [C Z K j

2 310 001 ,00

2 310 001,00

2 310 001,19

1 714 905,55

Typ

STA

Soupis

Soupis

491 814,58 595 095,64 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Trhové Sviny - podélná parkovací stáni v Trocnovské ul.

Objekt:

SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v£. přípojek

Soupis:
SO 301.1 - Vodovod a vodovodní připoJKy

Úroveň 3:

SO 301.1.1 - Vodovod

KSO:
Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

UchazeC:

BEWSTAV s.r.o.

Pr

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základn í

snížená

Cena s DPH

Strana



CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 28066359

DIČ: CZ28066359

IČ: 65968263

DIČ: CZ 7053091243

IČ:

DIČ:

1 417 277,31

Základ daná Sazba dané Výše daně

1 417 277,31 21,00% 297 628,24
0,00 15,00% 0,00

1 714 905,55v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Trhové Sviny - podélná parkovací stání v Trocnovské ul.

Objekt
SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. přípojek

Soupis:
SO 301.1 - Vodovod a vodovodní přípojky

Úroveň 3:

SO 301.1.1 -Vodovod

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Uchazeč: BEWSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

8 - Trubní vedení

85 - Potrubí z trub litinových

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

89 - Trubní vedení * ostatní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce



Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

vodohospodářská
projekce

Cena celkem [CZK]

1 417 277,31

1 286 075,58

393 992,10

29 036,55

29 036,55

816 751.41

132 541,27

324 528,81

359681^33

35 512,44

35 512,44

7 319,44

3 463,64

131 201,73

76 380,35



VRN3 - Zařízení staveniště
54 821,38

Strana 5 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trhové Sviny - podélná parkovací stání v Trocnovské ul.

Objekt:

SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. přípojek

Soupis:
SO 301.1 - Vodovod a vodovodní přípojky

Úroveň 3:

SO 301.1.1 - Vodovod

Místo: Trhové Svlny Datum:

Zadavatel; Projektant: vodohospodářská
projekce

Uchazeč: BEWSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 417 277,31

D HSV Práce a dodávky HSV 1 286 075,58

D 1 Zemní práce 3 9 3 9 9 2 ,1 0

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 8 ,0 00 86 ,89 695 ,12

2 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500
l/mln

den 1,000 53 ,66 53 ,66

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i p o lo ze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přfp. a ochranným bedněním, se zřízen ím a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti
DN do 200 mm

m 25,000 36 0 ,34 9 008 ,50

4 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízen ím a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo
železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 8,000 48 0 ,4 6 3 843,68

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i p o lo ze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přfp. s ochranným bedněním, se zřízen ím a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to
do 3 kabelů

m 8,0 00 27 4 ,5 5 2 196,40

6 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížen í vykopávky v blízkosti inženýrských s íti nebo výbušnin v horninách
jakékoliv třídy

m3 95 ,040 48 8 ,67 46 443 ,20

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 132201202
Hloubeni zapažených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tf. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 146,880 396,53 58 242,33

8 K 132201209
Hloubeni zapažených i nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tf. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 73,440 19,59; 1 438,69

9 K 132301202
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 146,880 555,97 81 660,87

10 K 132301209
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 71,283 24,79 1 767,11

11 K 161101101
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 146,880 73,92 10 857,37

12 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 96,700 221,75 21 443,23

13 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 96,700 9,86 953,46

14 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 0,000 184,79 0,00

15 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

m3 96,700 198,02 19 148,53

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny sítem

m3 77,640 985,55 76 518,10

17 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručně m2 244,800 36,96 9 047,81

18 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 t 163,930 309,12 50 674,04

D 4 Vodorovné konstrukce 29 036.55

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 29 036,55

19 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z  kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 19,060 985.34 18 780,58

20 K 452313121 Podkladní a zajišfovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 8/10 m3 0,800 4 294,92 3 435,94

21 K 452353101 Bednění podkladních a zajišfovacích konstrukci v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 6,400! 1 065,63 6 820,03

D 8 Trubní vedení 816  751,41

D 85 Potrubí z trub litinových 132 541,27

23 K 850355121 Výřez nebo výsek na potrubí z  trub litinových tlakových nebo plasických hmot DN 200 kus 1,000 9 239,56 9 239,56

24 K 857242122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 4,000 369,58 1 478,32

26 K 857352122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z  trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200

kus 2,000 751,48 1 502,96

27

28

K

M

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném 
výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200

44i^jr/r23J^uyj4 Tvarovl<g IS iitinov  ̂^ g  napf  Hawle přírubové 5049 - koleno s patkou N-kus DN 80/90* epoxid

kus

KS

2,000

2,000

973,23 

2 372,72

1 946,46 

4 745,44

30 M 797420000016 SPOJKA 200 (196-230) - např. SYNOFLEX KS 2,000 20428,80 40 857,60

Strana 7 z  20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

31 M 851020008010 TVAROVKA T KUS 200-200 KS 1,000 12 583,20 12 583,20

32 M 851020008010 TVAROVKA T KUS 200-80 KS 3,000 9 796,40 29 389,20

38 M R855009001
Šrouby,podložky,matice, těsnění pro přírubově spoje a nátěry kompletační.

kpl 1,000 30 798,53 30 798,53

D 87 Potrubí z  trub plastických a  skleněných 324 528,81

40 K 871351152
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
17/PN10D 225x13.4  mm

m 204,000 234,07 47 750,28

42 M 28613627 potrubí dvouvrstvě PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 225x13,4 dl 12m m 204,000 1 241,10 253 184,40

44 M 28653156 nákružek lemový PE 100 SDR 17 225mm kus 9,000 965,84 8 692,56

46 M 286544130 volná točivá příruba k lemovému nákružku d 225 kus 9,000 1 655,73 14 901,57

D 89 Trubní vedení -  ostatní konstrukce 359 681,33
48 K 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 2,000 2 525,48 5 050,96

49 K 891351112
i Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200

kus 7,000 1 847,91 12 935,37

51 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 204,000 49,28 10 053,12

53 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 204,000 184,79 37 697,16

54 K 899273192.1 Laboratorní rozbor vody kpl 1,000 3 511,03 3 511,03

55 K 899273194.1 Asistence správce sítě kpl 1,000 12 319,41 12 319,41

56 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 7,000 458,28 3 207,96

57 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 985,55 1 971,10

58 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 306,000 41,89 12 818,34

59 K 899721119 Signalizační vodič na potrubí PVC Revize/proměřent signalizačního vodiče na potrubí PVC kpl 1,000 2 771,87 2 771.87

60 K 899722113 Krytí pohubí z plastů výstražnou fólii z  PVC šířky 34cm m 204,000 27,10 5 528,40

61 K R01100902 Revize hydrantů kus 2,000 1 847,91 3695,82

63 M 175000000003 POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KS 7,000 965,84 6 760,88

64 M 1950KASI0000 POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNf HYDRANTOVÝ KS 2,000 3 750,21 7500,42

65 M 348100000000 PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ kus 7,000 342,11 2 394,77

66 M 348200000000 < VODA Příslušenství PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP KS 2,000 896,85 1 793,70

67 M 401008000025 ' ŠOUPĚ E2 KRÁTKÉ PN25 80 KS 3,000 8 278,64 24 835,92

68 M 401020000025 ! ŠOUPĚ E2 KRÁTKÉ PN25 200 KS 4,0001 24 591,60 98 366,40

69 M 950108000003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1.3 -1.8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m) KS 3,000 2 069,66 6 208,98

70 M 950120000003 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,35-1,8 200 (1,35-1,8m) KS 4,000 2 207,64 8 830,56

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 M D49208015016 HYDRANT PODZEMNÍ TELESKOPICKÝ 26  80/1,5 m KS 2,000 45 714,58 91 429,16

D 9 Ostatnf konstrukce a práce, bourání 35 512,44

0 96 Bourání konstrukcí 35  512,44

74 K 969011141 Vybouráni vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 200 mm m 81,430 436,11 35 512,44

D 997 Přesun sutě 7 319,44

75 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 4,039 44,35 179,13

76 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 36,351 18,48 671,77

77 K 997221892
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu z plastů na 
skládce (skládkovné)

t 4,039 1 601,52 6 468,54

D 998 Přesun hmot 3 463,64

78 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamlnátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 7,209 480,46 3 463,64

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 131 201,73

D VRN1 Průzkum né, geodetické a  projektové práce 76 380,35

79 K 011603002
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum vytýčení stávajících 
Inženýrských sítí

Kč 1,000 12 319,41 12 319,41

80 K 012103001
'  Hruzkumne, geodelicke a projektové prače geodetičke prače Geodetické prače před výstavbou -  vytyčeni 
stavhv Kč 1,000 14 783,29 14 783,29

81 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po výstavbě -  zaměřeni 
skutečného provedení stavby

Kč 1,000 18 479,12 18 479,12

82 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 30 798,53 30 798,53

D VR N 3 Zařízení staveniště 54  821,38

83 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 54 821,38 54 821,38

Strana 9 z  20



krycí list soupisu prací

Stavba:
Trhové Sviny - podélná parkovací stání v Trocnovské ul.

Objekt:

SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. přípojek

Soupis:
SO 301.1 - Vodovod a vodovodní přípojky

Úroveň 3:

SO 301.1.2 - Vodovodní přípojky

KSO:
Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Uchazeč:

BEWSTAV s.r.o.

Projektant

- vodohospodářská projekce

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

d p h základní

snížená

Cena s DPH

Strana 10 z 20



CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 28066359

DIČ: CZ28066359

IČ: 65968263

DIČ: CZ 7053091243

IČ:

DIČ:

491 814,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

491 814,58 21,00% 103 281,06
0,00 15,00% 0,00

v CZK 595 095,64



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Trhové Sviny - podélná parkovací stání v Trocnovské ul.

Objekt:
SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. přípojek

Soupis:
SO 301.1 - Vodovod a vodovodní přípojky

Úroveň 3:

SO 301.1.2 - Vodovodní přípojky

Místo: Trhové Svfny

Zadavatel:

Uchazeč: BEWSTAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesuny hmot a suti

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště



Datum:

Projektant: vodohospodářská
projekce

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

491 814,58

426 213,71

85 075,30

8 889,53

328 735,28

9 544,22

319 191,06

0 ,0 0

0 ,0 0

3 5 1 3 ,6 0

65 600,87

38 190,18

27 410,69

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trhové Sviny - podélná parkovací stáni v Trocnovské ul.

Objekt:

SO 301 - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace vč. přípojek

Soupis:
SO 301-1 - Vodovod a vodovodní přípojky

Úroveň 3:

SO 301.1.2 - Vodovodní přípojky

Místo: Trhové Sviny Datum:

Zadavatel: Projektant: vodohospodářská
projekce

Uchazeč: BEWSTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 491 814,58

d HSV Práce a dodávky HSV 426 213,71

D 1

1 K 119001411

PSC

Zemni práce ____ ___ ___

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopištl ve stavu i p o lo ze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přlp. s ochranným bedněním, se zřízen ím a
odstraněním zajišťovacl konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo
železobetonového, světlosti DN do 200 mm

Poznám ka k so ub o ru cen :

1. C e n y n e lze p o u l i t p ro dočasně z a jiš tě n i p o tru b í v p ro vo zu p o d dekem p le s 1 M Pa a p o tru b í neb o jin ý c h v e d e n i v p ro v o zu u n ic h ž In v e s to r
za kazu je p o u i l t p f í vyko pá v ce k o v o vé n á s tro je neb o n if a d l .

Z Z U te n l v y k o pá v k y v b líz k o s t i ve de n i, p o h u b l a s to k ve v ý k o p iá ti n eb o p o d á l je h o s tě n se o ceň u je ce n a m i so u b o ru ce n 120 O O -.. a 1 3 0 0 0 - . .
P fíp le tk y za z tíž e n i v ykopávky .

8 5 0 7 5 ,3 0

480 ,46 13 452 ,88

2 K 119001421

PSC

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i p o lo ze , ve kterých byla na začátku
zemních práci a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přlp. s ochranným bedněním, se zřízen ím a
odstraněním zajišřovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tra tí z volně ložených kabelů a to
do 3 kabelů

P oznám ka k so ub o ru ce n :
1. C en y n e lze p o u ž it p ro d očasná z a jr& t in l p o tru b í v provozu pod dekem p le s 1 M Pa a p o tru b í neb o jin ý c h v e d e n i v p ro v o zu u n ic h ž investo r
za kazu je p o u i l t p i l vykopá vce k o v o v á n á s tro je n e b o n á fa d l.
Z Z tíž e n i v y k o p á v k y v b líz k o s tí v e de n i, p o tru b í a s to k ve výkop tsb n eb o p o d á l je h o s tá n se o ceň u je ce n a m i so u b o ru ce n 1 2 0 0 0 - . . a 1 30 0 O -.
P ř íp la tk y za z tíž e n i vykopávky .

274 ,55 3 843 ,70

Strana 12 z 20



PC Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]

3 K 130001101

pse

4 K 132201201

PSC

5 K 132201209

Popis Cena celkem [CZK] * .

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny

488,67 13 682,76

Poznámka k souboru cen:
1. Cena Je určena:
a) i  pro soubor cen 123.0-21 Vykopávky zářezů se Šikmými s tin em i pro podzemní vedeni č is ti A 02,
b) pro podzemní vedeni procházejíc! hloubenou vykopávkou nebo uložená ve stáná výkopu p fí jakákoSv hloubce vedeni pod původním  
terénem nebo Jeho výšce nade dnem výkopu a Jakémkoliv sm áni vedeni ke stranám výkopu;
c) pro výbušniny nezaloženi dodavatelem.

2. Cenu lze použit I tehdy, nam zl-li se na vedeni nebo výbušninu až p ři vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který Je projektantem  nebo 
Investorem označen, v němž by toto nebo Jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni neplatí pro objem  
hornin tf. 6 a 7.
3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni nebo výbuSnln, u nichž Je projektem  zakázáno použit p fí vykopá vce 
kovová nástroje nebo nářadí.

4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti

a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha
■Jav projektu uvedena, se u rči Jako objem myšleného hranolu. Jehož průřez je  pravidelný čtyřúhelník jehož hom l vodorovné a obé s v is li strany 
jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m  od pfSehlého vnějšího líce vedení, přlp. jeho obalu a dálka se rovná 
osová délce vedeni ve výkopiSti nebo délce vedení ve s tín í výkopu. VymezHi projekt větší prostor, v němž Je nutno pň vykopávce postupovat 

opatrně, lze použít cena pro celý objem výkopu v tom to prostoru. Od takto tfštáného množství se odečítá objem vedeni i  s přip. se vyskytujícím  
obalem;

- není v projektu uvedena, avšak které podle projektu nebo sděleni investora Jsou pravděpodobně ve výkopiSti uložena, se rovní objemu 

výkopu, který Je projektantem nebo Investorem označen.

b j výbuSnlny, urči vždy projektant nebo investor, afJe v projektu uvedeno G neuvedeno.
5. Je -ll vedeni uloženo ve výkopiSti tak, že se vykopávka v celém  výše popsaném objemu nevykopává, napf. blízko stán nebo dna výkopu, 
oceltuja se ztíženi vykopávky Jen pro  tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí.
6. Jsou-ll ve výkopiSti dvě vaděni položena tak btizko sebe, že se výše uvedeni objem y pro obě vedení pronticejl, urči se množství ztíženi 
vykopávky tak, aby se pronik započetl je n  Jednou.
7. Objem ztíženi vykopávky se od ceftového objemu výkopu neodečítá.
8. Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopiSti se oceňuje cenam i souboru cen 119 00-14 Dočasná zajištěni podzemního 
potrubí nebo vedeni ve výkopiSti.

Hloubeni zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k  souboru cen:

1. V cenách Jsou započteny i  náklady na případně nutné pfem lstěnl výkopku ve výkopiSti na vzdálenost do 3  m a na přehozeni výkopku na 
pfílehlám  terénu na vzdálenost do 5  m od okraje Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek.

2. H loubeni rýh p fí lesnlcko-tachnlckých mefioraclch se oceňuje:
e) ve stržích cenam i platným i pro objem výkopu do 100 m 3,1 když skutečný objem výkopu Je větší,
b) mimo strže pro příčně a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, pfedprahů, prahů, odhůněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, mvnanln, plůtků a hati, pro Jakoukoliv Šířku rýhy, p fí objemu do 100 m3 
cenami pfíslušným i pro objem výkopu do 100 m3 a p fí jakém koliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušným i pro objem výkopu přes 100 
do 1000 m3.

3. Náklady na svislá přem ístěni výkopku nad 1 m hloubky se u rči dle ustanoveni ČUnku č. 3181 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předepisuješ projekt hloubit rýhy 5  až 7 bez použiti trhavin, oceň u/a se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201,138 50-1201 a  138 60-1201 Ddem ovánl hloubených vykopávek,

b) v tekoucí vodě p fí Jakékoliv je jt rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použil pro hloubeni rýh a hloubky přes 16m . Tyto práce se oceňuji individuálně.

17,500 376,61 6 590,68

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šiřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

19,59 173.37

Strana 13 z 20



PC Typ Kód

pse

6 K 132301201

PSC

7 K 132301209

PSC

8 K 161101101

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny I náklady na případná nutná přem ístěni výkopku ve výkopUtl ne vzdálenost do 3 m ě n a  přehozeni výkopku na 

pfílehlém  terénu na vzdálenost do S m od okraje jám y nebo nataženi ne dopravní prostředek.
2. H loubeni rýh p fí lesnicko-technických m elbracfch se oceňuje:
a) ve stržích cenami platným i pro objem vykopu do 100 m3,1 když skutečny objem vykopu je  vétSI,

b) mimo strže pro p fíin i a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, ptedprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnenín, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, p lf objemu do 100m 3 
cenam i pfísluSnýml pro objem výkopu do 100 m3 a pň jakém koliv objemu výkopu přes 100 m3 cenam i pfísluSnýml pro objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3.

3. Náklady na svislá přem ístěni výkopku nad 1 m hloubky se v r tl dle ustenovent článku č. 3181 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předeplsuje-li projekt hloubit rýhy 5 SŽ7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:

e) v suchu nebo mokru cenam i 138 40-1201,138 80-1201 a 138 80-1201 Dolamovánl hloubených vykopávek, 
b) v tekoucí vodí pň jakékoliv je jí rychlosti Individuálně.

5. Ceny nelze použ/t prohloubeni rýh a hloubky přes 18 m. Tyto práce se oceňuji IndMduálně.

Hloubeni zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

557,41 9 754,68

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny I náklady na případná nutná přem ísténl výkopku ve výkopiSti na vzdálenost do 3  m a n a  přehozeni výkopku na 
pTSehlém terénu na vzdálenost do 5  m od okraje jám y nebo naloženi na dopravní prostředek.

2. H loubeni rýh p fí lesnicko-technických metioracích se oceňuje:
a) ve stržích cenam i platným i pro objem výkopu do 100 m3,1 když skutečný objem výkopu je  vétSI,

b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dne a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, ptedprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnenín, plůtků a  hatí, pro Jakoukotiv štiku  rýhy, p fí objemu do 100 m3 
cenam i přisluSnými pro objem výkopu do 100 m 3 a  pň Jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami pfísluSnýml pro objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3.

3. Náklady na svislé přem ístěni výkopku nad 1 m  hloubky se u rči dle ustanoveni článku č. 3181 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předeplsuje-li projekt hloubit rýhy S až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se tato hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201,138 80-1201 a 138 80-1201 Dolamovánl hloubených vykopávek,
b) v  tekoucí vodě p ři jakékoliv je jí rychlosti IndMduálně.
8. Ceny nelze použil pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji tnrSvIduilná.

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm $ urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hominé tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

24,79 219,39

Poznámka k souboru cen:
1. V  cenách Jsou započteny i  náklady na případná nutné přem ístěni výkopku ve výkopiSti na vzdálenost d oS m a n a  přehozeni výkopku na 
přilehlém  terénu na vzdálenost do Sm  od okraje jám y nebo naloženi ne dopravní prostředek.
2. H loubeni rýh p fí lesnicko-technických meltaraclch se oceňuje:
a) ve stržích cenami platným i pro objem výkopu do 100 m3, i  když skutečný objem výkopu je  větší,
b) mimo strže pro příčná a podélné zpevněni dne a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, předprehů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, p fí objemu do 100 m3 
cenami příslušným i pro objem výkopu do 100 m3 a p fí jakém koliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušným i pro objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3.
3. Náklady na svislá přem ístěni výkopku nad 1 m hloubky se u rči tSa ustanoveni článku C. 3181 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předepisuje-ti projekt h loub i rýhy 5 až 7 ber použili trhavin, oceňuje se tato hloubeni:

a) v suchu nebo mokru cenam i 138 40-1201,138 50-J2Ot e 138 60-1201 Dolamovánl hloubených vykopávek, 
b j v tekoucí vodě p fí jakákolhr je jí rychlosti Individuálně.
5. Ceny nelze použil pro hloubeni rýh a hloubky přes 16m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

Svislé přemísténl výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo dodopravniho prostředku z horniny tM a ž  4, pň hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 35,000 73,92 2 587,20 * *

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. C eny-1151 e t-1 158 lze p o u ilt I  pro svislé přem ístěni materiálu a stavební sub z konstrukci ze zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu 

prostibo, prokládaného, železového I předpjatého, pokud tyto konstwkce byly vybourány ve vytop®».
Z. Ceny pro hloubku pres 1 do 2,5 m, pfos 2,6 m do 4 m atd. Jsou určeny pro svislé přem ístěni výkopku od 0 do 2,5 m, od o do 4 m  aW.
3. Množství m ateriálu I stavební suB z nabouraných konstrukci pro přem ístěni se rovná objemu konstrukci před rozbouráním.

9 K 162701105

PSC

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naiožení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z  horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m_

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použit předepisuje-B projekt přem ístit výkopek ne místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přem ístěni se 
oceňuje Individuálně.

2. V cenách Jsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiStl nebo na násypiSti.

3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyp®»; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0 - . .  Uloženi 
sypenlny do násypů a 17120-1201 Uloženi sypeniny na skládky.
4. Je-li ne dopravní dráze pro vodorovné přem ístěni nějaká překážka, pro kterou je  nutno překládat výkopek z Jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na Jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovná přem ístěni výkopku v každém úseku samostatně phsluSnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládáni neulehUho výkopku z hromad s ohledám  ne 
ustanoveni pozn. číslo 5.

5. PřemlsTUje-B se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru.

6. V cenách vodorovného přem ístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

17,500 221,75>

w
w
w

10 K 171201211

PSC

■výkop" 177,492 
'zásyp" -120,574
Součet __ _ ___ _ ______  _  ____________ ___________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 
Poznámka k  souboru cen:
1. Ceny uvedené v soufco/u cen lze po dohodě upravit po rte  m ístních podmínek.

11 K 174101101
Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách

177,492
-120,574

56,918

28,390

17,500

184,79

198,02

Cena celkem [CZK]

3 880,63

5 246,19

3 465,35

Strana 15 z  20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem  [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 1 0 -.. jsou vrtě n y pro zhutnéné z ísyp ys mhou zhutněni: 
e) z hornin soudržných do 100%  PS.
b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9,

c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv m im  zhutněni.
2. Je-ll projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky i  1., ocení se zásyp Individuálně.
3. Ceny nelze použit pm  zásyp rýh pro drená in l baěvody pro lesnicko-technická mel/orace a zemědělská. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 20-3. č á s t A 03 Zem ni práce pro objekty oborů B31 a í 833. Nezhutněný zásyp odvodňovaclch kanálů z betonových e  

železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na lilk u  kanálu; cena obsahuje I 
náklady na ru in ! nezhutněný zásyp výgky do 200 mm nad vrchol potrubí.

4. V cenách 10-1101, 10-1103,20-1101 a 20-1103je  započteno přem ístěni sypaninyze vzdálenosti 10 m  od kraje výkopu nebo zasypávaného 
prostoru, máčeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 Je započteno přem ístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky

S. Objem zásypu Je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni I s je jich  obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do D N 180, p/fp. i  a obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pm 
stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami soubont cen 17510-11 Obsyp pohubl, 
p lkházl-ri v úvahu.
7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnam i pm  podzemní vedeni nebo zásypu ja m e  rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje, je -ll objem zbytého výkopku:

a) do 1 m3 ne 1 m vedem e jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 18710-1 lO N ektáděnl výkopku nebo sypaniny a 1 6 2 .0 -1 . 
Vodorovné přem ístěni výkopku. V případě, že se je d n i o  výkopek ulehlý -  rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 1 2 2 .0 -1 . 
souboru cen 1 8 2 .0 -1 . Vodorovně přem ístěni výkopku;

b jp fe s  1m 3na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopivky, pouze přem ístěni 
výkopku cenam i souboru cen 1 8 2 .0 -1 . Vodorovné přem ístěni výkopku. Pň zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani 
rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodkt/zl, nýbrž rozprostírá poděl výkopu a  nad výkopem, p la tí poznámka č. 8.

8. Rozprostřeni zbylého výkopku poděl výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pm  podzemní vedeni nebo 
zásypu jam  a rýh pm  podzemní vedeni se oceňuje:
e) cenou 17120-1101 Utažení sypaniny do nezhutněných násypů, nenl-H projektem  předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku,

b) cenou 17110-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je -tt předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to  v objemu 
vypočteném podle poznámky i .  6, p fíp. zmenšeném  o objem výkopku, který byt již  odkfízen.

9. M im zhutněni předepisuje projekt.

12 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tf. 1 až 4  nebo materiálem připraveným podél výkopu ve _ . .  
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni sypaniny sitem m

739,79 11 096.85

PSC

Poznámka k  souboru cen:
1. Objem  obsypu na 1 m dálky pohubl se ro vn i Slibe dna výkopu násobeni součtem vnějšího průměru pohubl pfíp. 1 s obalem  a projektované 
tloušťky obsypu nad, p řipadn i 1 pod pohubím. Pm odečítáni objemu pohubl se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené 
vedeni i  s je jich  obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytečené konstrukcí).
2. M im zhutněni předepisuje pro jekt
3  V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypantnu. Tato se oceňuje ve spedBketí.

13 K R181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručně m2 30,100 36,96 1 112,50

14 M 583373310 štěrkopísek frakce 0/22 í 32,250 309,12' 9 969,12

W "obsyp" 57,607*2,15 123,855

D 4 Vodorovné konstrukce 8 889,53

15 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného téženého 0 až 4 mm m3 2,500 985,34 2463,35

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód

pse

16 K 452313121

17 K 452353101

D 8

D 87

18 K 871161121

19 K 879172199

20 M 286131100

D 89

21 K 891181111

22 K 891249111

pse

23 K 891359111

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními hubkami.

2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny! náklady na prohozeni výkopku získaného pň zemních pracích.

Podkladní a zajiSfovael konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 8/10 m3 1,000 4 294,92 4 294,92

Bednénl podkladních a zajiSfovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 2,000 1 065,63 2131,26

Trubní vedení 328 735,28

Potrubí z  trub plastických a  skleněných 9 544,22

Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených 
vnějšího průměru 32 mm

m 35,000 36,96 1 293,60

Příplatek za mtž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 14,000 475,53 6 657,42

potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR116m 100m 32x3,Omm m 35,000 45,52 1 593,20

Trubní vedeni -  ostatní konstrukce 319 191,06

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 14,000 468,14 6 553,96

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávaclch pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 0,000 1 847,91 0,00

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny i  náklady:
a) u Šoupátek ceny -1112 na vytvořeni otvorů ve stropech Šachet pro prostup zemních souprav Šoupátek,
b) u  hlavních ventkCi ceny -3111 ne osazeni zemních souprav,
c) u navrtávaclch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazeni zemních souprav.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni vodoměrů, Šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek hydrantů, 
zemních souprav, Soupátkových koleček, Soupátkových a hydrantových kl/Ců, navrtávaclch pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 
armatury so oceňuji ve specifikaci.
b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňuji příslušným i cenami souborů cen 492 2 . - . 1  Podkladní a zajiSfovael konstrukce zděné na 

meltu cementovou, 452 3 '- . 1 Podkladní a zajiSfovael konstrukce z betonu, 452 3 5 -. 1 Bedněni podkladních a zajiStbvatích konstrukci Části A  
01 tohoto ceníku,

c) obsyp odvodňovaclho zařízeni hydrantů ze Stěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušným i cenami souboru cen 4 5 1 5 . - .  1 Lože 
pod potrubí, sloky a drobná objekty č is ti A 01 tohoto katalogu,
d) osazeni hydrantových. Soupátkových a ventilových poklopů; osazeni poklopů se oceňuje příslušným i cenami souboru cen 899 40-11 
Osazeni poklopů Slinových části A 01 tohoto katalogu.
3. V  cenách 89152-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodáni tísnících  pryžových kroužků. Tyto se oceňuji ve specifikaci, nejsou-li 
zahrnuly v ceně trub.
4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady ne dodám potrubní spojky. Tyto Jsou zahrnuty v ceně trub.

Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávaclch pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 200

1 847,91 25 870,74

Strana 17 z  20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách ¡sou započteny I náklady.

a) u Soupétek ceny-1112 ne vytvořeni otvorů ve stropech Šachet pro prostup zemních souprav šoupátek,
b) u hlavních venBIú ceny -3111 na osazeni zemních souprav,
c) u nevrtěvaclch pasů ceny -9111 na výkop montážních Jamek, opravu Izolace ocelových hubek a na osazeni zemních souprav.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodáni vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, 
zemních souprav, Soupátkových koleček, Soupátkových e  hydmntových klíčů, navrtá vacích pasů, tvarovek e kompenzačních nástavců; tyto  
amnatury se oceňuji ve spetíSkatí,
b) podkladní bloky pod arm atury; bloky se oceňují příslušným) cenam i souborů cen 4 5 2 2 . - .  1 Podkladní a za fštovad konstnrkce zděn i na 
m altu cementovou. 452 3 - .  1 Podkladní a zajištovacl konstrukce z betonu, 452 35-. 1 Bedněni podkladních a zajištbveclch konstrukci části A 
01 tohoto ceníku,

cj obsyp odvodAovsdho zařízeni hydrantů za Stěrku naho štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušným i cenami souboru cen 4515 . - . 1  Lože 
pod potrubí, stoky a  drobn i objekty č is ti A 01 tohoto katalogu,

d) osazeni hydrantových, Soupátkových e Vendových poklopů; osazeni poklopů se oceňuje příslušným i cenami souboru cen 899 40-11 
Osazeni poklopů Hlínových části A  01 tohoto katalogu.

3. V cenách B9152-4121 a -5211 nejsou započtený náklady ne dodáni těsnicích pryžových kroužků. Tyto se oceňuji ve spedňkad, nejsou-li 
zahrnuly v ceně trub.

4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodáni potrubní spoýty. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.

24 K 891269190

25 K 892233122

PSC

26 K 892241111

PSC

Napojení přípojky IPE100 d 32 na stávající přípojky - předpoklad IP E 1" vč. dodávky spojovacího materiálu PN 
16

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

Pozněmka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku.

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

kus 28,000 1 847,91 51 741,48

m 35,000 64,06 2 242.10

m 35,000 36,96 1 293,60

Pozněmka k souboru cen:
1. Ceny -2111 jsou určeny pm zabezpečeni jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.
2. V  cenách jsou započteny náklady.
a) u ce n -1111 -  na pňsun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpatňa, napuštěni Hákovou vodou a dodáni vody pro Ilakovou zkoušku,
b) u cen -2111 -n a  montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro  zabezpečení konce zkoušeného úseku pohubl, na montáž a demontáž 

ko n co vý  tvarovek, na montáž zašlepovátí příruby, na zaslepen! odboček pro hydranty, vzdušníky a  jin i arm atury a odbočky pro odbočujícI 
řady,

27 K 899273192.1 Laboratorní rozbor vody kpl 1,000 3 511,03 3 511,03

w

w
1
Součet

1,000
1,000

28 K 899273194.1 Asistence správce sítě kpl 1,000 1 231,94 1 231,94

I I*
* 1

Součet
1,000
1,000

29 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 14,000 458,28 6 415,92

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách osazeni poklopů Jsou započteny 1 náklady na jeých podezděnl.

Z V cenách nejsou započteny náklady na dodáni poklopů; tyto se oceňuji ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

30 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 52,500 41,89 2 199,23

31 K 699722113 Krytí potrubí z  plastů výstražnou fólií z  PVC šířky 34cm m 35,000 27,10 948,50

Strana 18 z  20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkem [CZKj

32 M 250000100016 Šo u p á t k o  d o m o v n í p ř íp o j k y  vn i-vn i r - r KS 14,000 3 679,50 51 513,00

33 M 286542320 záslepka PPR D 32mm kus 14,000 184,79 2 587,06

34 M 319424450 vsuvka mosazná s vnějším závitem G 1" kus 14,000 193,81 2 713,34

P
Poznámka k položce:

IVAR, ceníkový kód: 1562(3000806

35 M 319424950 spojení bezzávitové plastového a Co potrubí s vnitřním závitem 32x1" kus 14,000 715,24' 10 013,36

36 M 348100000000 PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ kus 14,000 342,11 4 789,54

37 M 42273545 pás navrtávacl se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1“ kus 0,000 1 724,72 0,00

38 M 42273569 pás navrtávacl se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 200-1" kus 14,000 4 915,45 68 816,30

39 M 42291352 poklop IŘinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 14,000 800,76 11210,64

40 M 7.7.3.1050 AVK zemni teleskopická souprava 7.7, přípojková, rozsah 1,05-1,75m ks 14,000 1 108,75 15 522,50

41 K R30108901
Napojení přípojky IPE100 d 32 na stávajíc! přípojky - předpoklad IP E 1" vč. dodávky spojovacího materiálu PN 
16

kus 14,000 3 572,63 50 016,82

D 9 Ostatní konstrukce a  práce-bourání 0,00

D 99 Přesuny hmot a  sutí 0,00

D 998 Přesun hmot 3 513,60

48 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamlnátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 7.313 480,46 3 513,60

PSC

Poznámka k  souboru cen:
1. P olotky přesunu hm ot nelze u lit pro zeminu, sypeniny, Štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tím to materiálem se oceňuje 
souborem cen 162.0-11 Vodorovné přem ístění výkopku nebo sypeniny katalogu 800-1 Zem ni práce.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 600,87

D VRN1 Průzkum né, geodetické a projektové práce 38 190.18

43 K 011603002

W

w

44 K 012103001

w

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum vytýčení stávajících 
inženýrských sítí

Kč 1,000 6 159,70 6 159,70

Součet
Hruzkumne, geodetické a projektové prače geodetické prače Geodeticke práče před výstavbou • vytyčeni 
R tavhv _  ___ ___

Kč 1,000 7 391,65 7 391,65

w Součet

45 K 012303001
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce Geodetické práce po výstavbě - zaměření 
skutečného provedení stavby

Kč 1,000 9 239,56 9 239,56

w
w Součet

46 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 399,27 15 399,27

w

Strana 19 z  20



PČ Typ Kód Popis

w Součet

D VRN3 Zařízení staveniště

47 K 030001000 Zařízeni staveniště

w
w Součet



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 410,69

Kč 1,000 27 410,69 27 410,69

Strana 20 z  20





o
s

r-

i»

_ »

O t

-*  *

i  *▼

' v ílxíf—i

4 -/ , L l - y y

, ^ !~ C

fK
"

n



, | K u í / ¿ ' ' A L / ?




